
Žaloba podaná dne 18. května 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-89/15)

(2015/C 279/80)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: G.-M. Enache, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí nezapsat žalobce na seznam úspěšných uchazečů výběrového řízení 
EPSO/AD/248/13 a návrh na náhradu majetkové a nemajetkové újmy, která mu údajně vznikla.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování týkajícího se stížnosti podané žalobcem na základě čl. 90 odst. 2 
služebního řádu proti rozhodnutí výběrové komise nezapsat jej na seznam úspěšných uchazečů výběrového řízení 
EPSO/AD/248/13;

— zrušit rozhodnutí výběrové komise týkající se žádosti o přezkum podané žalobcem ve výběrovém řízení 
EPSO/AD/248/13;

— zrušit rozhodnutí výběrové komise v otevřeném výběrovém řízení EPSO/AD/248/13 nezapsat žalobce na seznam 
úspěšných uchazečů otevřeného výběrového řízení EPSO/AD/248/13;

— nahradit vzniklou majetkovou a nemajetkovou újmu. Majetková újma žalobce je vyčíslena na 50 000 eur představující 
rozdíl mezi základním platem, na nějž by měl nárok po přijetí ze seznamu úspěšných uchazečů a jeho stávajícím 
základním platem. Nemajetková újma je vyčíslena na 50 000 eur za úsilí a čas, které musel zbytečně vynaložit při řešení 
této situace, a za odloučení od rodiny, k čemuž by nedošlo, kdyby se k rodině vracel poté, co byl vybrán ze seznamu 
úspěšných uchazečů;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 13. července 2015 – Carreira v. Evropský orgán pro 
cenné papíry a trhy

(Věc F-69/14) (1)

(2015/C 279/81)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 380, 27.10.2014, s. 27.

C 279/62 CS Úřední věstník Evropské unie 24.8.2015


